
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Prasība, kas celta 2009. gada 8. februārī – 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta F-11/09) 

(2009/C 90/64) 

Tiesvedības valoda – itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Luigi Marcuccio, Tricase (Itālija) (pārstāvis G. Cipressa, 
avvocato) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija 

Prāvas priekšmets un apraksts 

Lēmuma, ar kuru atbildētāja ir noraidījusi lūgumu 100 % 
apmērā atmaksāt atsevišķus prasītājam radušos medicīniskos 
izdevumus, atcelšana. 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt lēmumu, ar kuru noraidīti divi ar 2007. gada 27. 
decembri datēti lūgumi atmaksāt prasītājam radušos medicī-
niskos izdevumus; 

— tiktāl, ciktāl nepieciešams, atcelt 2008. gada 16. oktobra 
ziņojumu; 

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai medicīnisko izdevumu 
100 % apmērā atmaksas ietvaros samaksāt prasītājam 
summu EUR 356,18 apmērā vai arī tādu mazāku summu, 
kādu tiesa šajā sakarā uzskatītu par pareizu un taisnīgu, kā 
arī ar šo summu saistītos procentus, sākot no piektā mēneša, 
kas seko pēc dienas, kad lūguma adresāts ir saņēmis attie-
cīgos lūgumus, pirmās dienas, 10 % apmērā gadā, veicot 
ikgadēju kapitalizāciju, vai arī tādā apmērā ar tādu kapital-
izāciju un dies a quo, kādu tiesa uzskatītu par pareizu; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 19. februārī – Peláez 
Jimeno/Parlaments 

(Lieta F-13/09) 

(2009/C 90/65) 

Tiesvedības valoda – franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Josefina Peláez Jimeno, Relegem-Asse (Beļģija) (pārstāvis – 
M. Casado García-Hirschfeld, advokāts) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments 

Prāvas priekšmets un apraksts: 

Prasība atcelt iecēlējinstitūcijas lēmumu, ar ko prasītāju kā 
ierēdni uz pārbaudes laiku klasificē zemākā pakāpē un līmenī, 
nekā līmenis un pakāpe, kuros viņa bija klasificēta kā pagaidu 
darbiniece. 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt iecēlējinstitūcijas 2008. gada 8. februāra klasificēšanas 
lēmumu, ar ko prasītāja kā ierēdne uz pārbaudes laiku tika 
klasificēta jaunās “AST” kategorijas 1. pakāpes 5. līmenī, un 
kas apstiprināts ar Eiropas Parlamenta Ģenerālsekretāra 
2008. gada 12. novembra lēmumu par sūdzības noraidī- 
šanu; 

— piespriest Eiropas Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izde-
vumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 20. februārī – Almeida 
Campos u.c./Padome 

(Lieta F-14/09) 

(2009/C 90/66) 

Tiesvedības valoda – franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Ana Maria Almeida Campos, Brisele (Beļģija) un citi 
(pārstāvji – S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis, E. Marchal, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Strīda priekšmets un apraksts 

Iecēlējinstitūcijas lēmumu nepaaugstināt prasītājus amatā AD 12 
pakāpē, īstenojot 2008. gada amatā paaugstināšanu, atcelšana 
un, ja nepieciešams, lēmumu paaugstināt amatā šajā pakāpē, 
īstenojot šo pašu amatā paaugstināšanu, ierēdņus, kuru uzvārdi 
iekļauti amatā paaugstināto sarakstā, kas publicēts 2008. gada 
21. aprīļa PP Nr. 72/08, atcelšana. 

Prasītāju prasījumi: 

— atcelt iecēlējinstitūcijas lēmumu nepaaugstināt prasītājus 
amatā AD 12 pakāpē, īstenojot 2008. gada amatā paaugsti-
nāšanu (2008. gada sesija), un, ja nepieciešams, atcelt 
lēmumu paaugstināt amatā šajā pakāpē, īstenojot šo pašu 
amatā paaugstināšanu, ierēdņus, kuru uzvārdi iekļauti 
amatā paaugstināto sarakstā, kas publicēts 2008. gada 21. 
aprīļa PP Nr. 72/08; 

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus.

LV C 90/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.4.2009.


